
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° q8, de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor JOÃO PEREIRA DURTE NETO, Assistente
Legislativo, matrícula nO 11.349-46, CPF nO 239.874.991-68, como executor e
ANDREA MARIA OLIVEIRA GOMES, Técnico Legislativo, matrícula nO 11.908-36,
CPF nO 327.088.231-91 como executor substituto do contrato abaixo especificado,
cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato
da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de
Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Companhia de Saneamento Ambiental do DF 161/10 NE
Objeto: Atender despesas com serviços de água encanada

e esaoto.

Brasília, 10 de O&.. de 2010.



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

Errata dos Atos do Presidente nO 98 e 100, publicados no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 11 de fevereiro de 2010, página 04.

ONDE SE LÊ: "JOÃO PEREIRA DURTE NETO"
LEIA-SE : "JOÃO PEREIRA DUARTE NETO"

Brasília, la,. de fevereiro de 2010.

Deputado LSON LIMA
Pr sidente


